

kab Taska maja ajalooa. "Veel siis, kui meie sisse kolisime, Maria, millal see oligi? Nelja aasta eest, jah, siis tulid ühel hommikul nahktagidega mehed veranda uksele kopsima, mina olin just autoga tööle sõitnud, Maria arvas, et röövlid, pärast selgus, et mehed maalt tulid kohtusse õigust taga ajama!"

"Kui sain Draamateatri direktoriks, siis otsustasime, et hea oleks see lississetulek kusagile kindlasse kohta panna," jätkab Taska. "Maamaja oli meil juba olemas, aga eestlasena tahaks ikka mere äärde. Samas, kuna maamaja juures on meil palju maad, siis me mere äärde enam teist talukohta ei tahtnud, liiga töömahukaks läheks!"

Seega osteti siis linnamaja. Ja just Haapsallu. "Kuigi Haapsalus käib turistide vähem, on kohalikul lärm ikka olemas," võtab Taska aga mureteema üles. "Meil naabermajaski on keldribaar, üks öhtu käisime jälle lärmi pärast kohal. Seal oli laval bändimehi rohkem kui saalis publikut! Siin naabruses elab märksa rohkem inimesi, kes tahaks magada, kui need kolm-neli, kelle pärast bändi lärmi tegi! Terve rajoon hoitakse ärkvel!"

Aga maja juurde tagasi. "Kui me otsime selle maja, siis siia oli just hakatud luksuskortereid tegema, kiskusime aga laminaadi jälle üles ja..." naerab Avdjuško ning näitab taastamistöid. Ette rutates, hiljem näidatakse meile ka pööningut, kuhu oleks kaks korterit tulnud!

"Maja välis- ja siseilme võiks omavahel kokku sobida," toob Avdjuško välja oma sisustuskreedito. "Antiigikaupmehed on meil kõik pea sõbrad juba," räägib Taska. "Ikka helistavad, kui midagi põnevat tuleb. Nendega (antiigikaupmeestega - toim) on veel selline lugu, et selgub, et kaup jääb piirkonda, või vähemalt Eestisse, siis saab odavamalt." Taska-Avdjuško lemmikantikvaar on Reijo Männik ([www.antiigifriik.ee](http://www.antiigifriik.ee)). "Tema otsib mööblile taastaja ka, me Mariaga valime lihtsalt katteriide välja ja saame juba korda tehtud asjad," kiidab Taska.

"Kunagi kiruti, et Lasnamäe on kole ja kõik on ühesugune," räägib Avdjuško. "Nüüd uuel ajal on inimesed aga kõik vana välja visanud, uued asjad sisse ostnud ja jälle on kõik samasugused!"

No meil ka on olnud perioode, ma hirmsal kombel tahtsin Kirena liugust ja aasta pärast olin valmis ise oma kätega selle puruks peksma! "Ja Balteco vann ka," torkab vahele Taska. "Jah, Balteco vanni oli meil ka "hädasti vaja," naerab Avdjuško.

Hiljem, teelauas peremehe tehtud kiluleiba nosides kirume kõik üheskoos ajakirjanikke, kes ei viitsi enne kohale tulemist kas või googeldada, et kirjutatavast mingeidki algteadmisi ammutada. Kiidan takka muidugi. Hiljem selgub, et Marial oli sel kaunil laupäeval sünnipäev... *what a shame!* Palju õnne siis takkajärele! ●



## Sooduspakkumised

kehtivad 22. juunini või kuni kaupa jätkub  
Kogu eripakkumiste valik  
[www.raidkivi.ee](http://www.raidkivi.ee) eripakkumiste all

<p><b>STROMBOLI pöörlev</b></p>  <p><b>al 19 779 kr</b> al 23 270 kr</p>	<p><b>COTOPAXI</b></p>  <p><b>26 108 kr</b> 30 716 kr</p>
<p><b>GETARIA</b></p>  <p><b>12 923 kr</b> 15 203 kr</p>	<p><b>MALAGA 02 kivi</b></p>  <p><b>27 965 kr</b> 32 900 kr</p>
<p><b>Uus mudel! TALA</b></p>  <p><b>al 7409 kr</b> al 8717 kr</p>	<p><b>AVILA metall</b></p>  <p><b>20 834 kr</b> 24 511 kr</p>
<p><b>BILBAO metall</b></p>  <p><b>16 878 kr</b> 19 857 kr</p>	<p><b>SIENA I</b></p>  <p><b>12 558 kr</b> 14 774 kr</p>



**KAMINAKODA**

### Salong KAMINAKODA

Pärnu mnt 139e/2, 11317 Tallinn, tel 677 6977  
Kohila tn 2a, 11314 Tallinn, tel 655 6654  
[kaminakoda@raidkivi.ee](mailto:kaminakoda@raidkivi.ee) • [www.raidkivi.ee](http://www.raidkivi.ee)